
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/214/2018 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie gminy Czermin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 10 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym, 

w trakcie organizowanych imprez kulturalno – rozrywkowych  na terenie gminy Czermin w następujących 

lokalizacjach: 

1) Sołectwo Czermin - plac obok amfiteatru,  Gminnego Ośrodka Kultury i Domu Strażaka obejmujący 

działki nr; 480/2, 481/2 i 487 

2) Sołectwo Breń Osuchowski – plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr 916/2 

3) Sołectwo Dąbrówka Osuchowska – plac obok Domu Strażaka i Domu Ludowego obejmujący działki nr 

27 i 100/9 

4) Sołectwo Łysaków – plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr 1201/1 

5) Sołectwo Otałęż – plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr 1730 

6) Sołectwo Szafranów – plac obok Domu Strażaka obejmujący działki 336/1 i 336/6 

7) Sołectwo Trzciana – plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr 539 i 540 

8) Sołectwo Wola Otałęska – plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr 607 

9) Sołectwo Ziempniów – plac obok Domu Strażaka obejmujący działkę nr 1569/2 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy w Czerminie 

 

 

mgr inż. Ryszard Bukała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 3028


		2018-07-03T12:36:45+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




